УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01 ноября 2024г.  № 269

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по

математике в 2024/2025 учебном

году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района № 217 от 16.09.2024 года «Об обеспечении

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном

году», на основании решения жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников информационного центра «Сириус» в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету математика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, участвовавших на информационном ресурсе «Онлайн-курсы

Общеобразовательного центра «Сириус» в 2024/2025 учебном году по

общеобразовательному предмету математика  (Приложение 1);

2. Утвердить проходной балл для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников, областной олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году по общеобразовательному предмету математика (Приложение 2);

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной

организации в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году по общеобразовательному предмету математика;

3.2. наградить победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году поощрительными грамотами;

3.3. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников, областной олимпиады школьников в 2024/25025 учебном году

согласно утвержденным проходным баллам по общеобразовательному предмету

математика;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                                      Н.А. Калинина

Приложение 1

к приказу Управления образования

от  01.11.2024г. № 269

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, участвовавших на

информационном ресурсе «Онлайн-курсы Общеобразовательного центра «Сириус» в

2024/2025 учебном году по общеобразовательному предмету математика

№

п/п

ФИО Класс  Общеобразовательная организация Количество

баллов

МАТЕМАТИКА

1 Кирпиченко И.С. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 6

2 Деев Д.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 5

3 Малахов А.Г. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 5

4 Чванова М.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 5

5 Саломатова У.Д. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 5

6 Хомицкий М.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 5

7 Доянова Я.Е. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

8 Манцурова А.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

9 Скарлыгина Ю.П. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

10 Шишков С.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

11 Абдуллаев Ю.Р. оглы 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

12 Атауллин Д.И. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

13 Иванцова К.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

14 Самотканова А.И. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

15 Нигматулина Я.М. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

16 Король И.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

17 Губин А.Ю. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

18 Федорова Д.Е. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

19 Подшивалов С.С. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

20 Ильин Е.М. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

21 Уточкина А.И. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

22 Кашутина А.Д. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

23 Гильманов Е.Р. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

24 Васильева У.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

25 Умнова С.С. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

26 Рамазанова А.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

27 Долинина Е.А. 4 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 3

28 Андреева Н.Д. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

29 Низаметдинов А.Д. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

30 Брагина А.В. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

31 Устюгов Е.В. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

32 Буренкова Д.М. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

33 Лашков А.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

34 Малахова А.Г. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

35 Мымрина К.Е. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

36 Нигматуллина А.Ю. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

37 Чурин Н.Е. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

38 Хатипова О.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

39 Шекунова В.К. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

40 Петров А.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

41 Незаметдинов Е.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

42 Савичев М.В. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

43 Хлопков В.А. 4 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 2

44 Лахмаков Е.А. 4 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 2

45 Зайцев Н.И. 4 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 2

46 Буяльская Д.А. 4 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 2

47 Рупасова А.Ю. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

48 Михайлова Ю.И. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

49 Мартынова П.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

50 Манцуров И.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

51 Вознесенская В.К. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

52 Копылов Е.А. 4 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

53 Сидорова А.А. 4 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

54 Шерстобитов З.Е. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

55 Беспалов С.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

56 Кривенко Н.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

57 Шлемова М.Н. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

58 Подшивалов Д.В. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

59 Долженкова В.В. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

60 Путимцев Е М. 4 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

61 Нагорнова А.П. 4 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 1

62 Филинских А.Н. 4 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 1

63 Прозорова А.Д. 4 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 1

64 Лебедев Н.М. 4 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 1

65 Юринова Т.С. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

66 Землянская В.Д. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

67 Смирнова Е.Е. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

68 Стрельникова С.С. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

69 Васильева А.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

70 Щелкова С.П. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

71 Васильев Л.Я. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 0

72 Курдакова В.А. 4 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 0

73 Мансуров В.Р. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

74 Медведева А.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

75 Мирошниченко А.С. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

76 Калинин К.И. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

77 Сутягин И.П. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

78 Похлебаев Т.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

79 Самарин Д.А. 4 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

80 Иконникова К.А. 4 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 0

81 Миляев А.В. 4 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 0

82 Серебрякова Е.К. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

83 Добролюбов К.В. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

84 Шекунов М.В. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

85 Тверитнев Б.М. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

86 Матвеева Р.И. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

87 Сахновский А. 5 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 2

88 Кондрашов А.А. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

89 Ухань А.Г. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

90 Коваленко Г.В. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

91 Чернецов М.А. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

92 Безрукавая В.Д. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

93 Романова Е.П. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

94 Толстяков П.В. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

95 Ахметшина Э.И. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

96 Бутошина А.С. 5 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

97 Донков А.Ю. 5 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 1

98 Бабичук М.М. 5 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

99 Сафуанов Л.Д. 5 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

100 Нечаева Ю.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

101 Лисин В.М. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

102 Самарин Л.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

103 Оршанова В.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

104 Губайдулина В.Р. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

105 Сыркина А.Д. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

106 Дыбонина В.Ю. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

107 Кваснина Д.А. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

108 Должников А.Д. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

109 Кривов Я.Д.  5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

110 Ахунов А.Р. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

111 Андреева С.С. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

112 Балахнин С.А. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

113 Батаргареев М.О. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

114 Сухова Е.Е. 5 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

115 Баскакова А.С. 5 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

116 Панько В.А. 5 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

117 Катмаев А. 5 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 0

118 Сырцева Е.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

119 Мурыгин И.Н. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

120 Ярунин Д.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

121 Агаев Р.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

122 Сыркин Т.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

123 Земляков В.Д. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

124 Гаврилов А.Г. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

125 Пунтус В.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

126 Сыркин М.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

127 Галиуллин А.А. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

128 Суроваткин А.Д. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

129 Акатьев А.С. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

130 Кумиров А.О. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

131 Игнатьев Р.Б. 5 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

132 Доянова И.А. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

133 Андреева А.С. 5 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

134 Малахов Е.О. 5 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 0

135 Рейник О.П. 5 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 0

136 Елисеева М.А. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

137 Трошина В.С. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

138 Добровольская Д.А. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

139 Качанов Д.С. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

140 Новикова  К. 6 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 3

141 Кузеванов М.Н. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

142 Иващенко А.А. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

143 Шепт А. 6 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 2

144 Карауловская А.М. 6 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

145 Валеева А.Э. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

146 Аглиуллина Д.Р. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

147 Малинина В.В. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

148 Кондратьев М.А 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

149 Цой В.А. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

150 Шарова А.А. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

151 Остапенко И.А.  6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

152 Вознесенский Я.А. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

153 Ярунин К.В. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

154 Белянкин И.Д. 6 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

155 Агапов А.С. 6 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 0

156 Макарихина Е.А. 6 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 0

157 Нурыева Э.Р. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

158 Мурзакамалова Д.А. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

159 Иванов В.А. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

160 Посягина У.А. 6 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

161 Белоусов А.А. 6 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 0

162 Никитин А.А. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 4

163 Мешалкина П.А. 7 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

164 Рогозина А.В. 7 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

165 Юрина У.Е. 7 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

166 Атауллина А.А. 7 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

167 Фатхинурова А.Д. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

168 Горланов К.Д. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

169 Мкрдашев И.В. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

170 Уряшев Д.В. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

171 Никитина А.Е. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

172 Хардина С.А. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

173 Шекунов А.В.  7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

174 Бобылева В.Ю. 7 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

175 Филинских М. 7 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 0

176 Сахарова В. 7 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 0

177 Кораблёва О.А. 7 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 0

178 Окорокова В.В. 7 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 0

179 Бурова П.С. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

180 Полковников Ф.А. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

181 Евдокимова Д.Д. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

182 Нагорнов Д.К. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

183 Буров А.А. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

184 Егоров И.М. 7 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

185 Хортова Д.А. 8 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

186 Семьянинов М.С. 8 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

187 Попкова Ж.Ю. 8 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

188 Шитов Я.С. 8 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

189 Арсланов В.А. 8 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

190 Бабичук Т.М. 8 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 1

191 Марков А.А. 8 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

192 Искаков К.Т. 8 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

193 Фатуллаевва М.Н. кызы 9 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 3

194 Вашкевич В.В. 9 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 3

195 Сухорукова У.Д. 9 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 3

196 Гулин М.А. 9 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

197 Демьянова У.И. 9 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

198 Брусов Д.С. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

199 Губанов А.А. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

200 Киселев Г.А. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 2

201 Кузовенкова К.А. 9 МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 2

202 Баскакова А.С. 9 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

203 Курдаков Г.Ю. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

204 Желтовская А.К. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

205 Яковлев Е.М. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 1

206 Кузнецов Н. 9 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 1

207 Голева В. 9 МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 1

208 Абдрафикова Е.Р. 9 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

209 Старичихина Е.А. 9 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 0

210 Скарлыгина Д.А. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

211 Криушов М.Ю. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

212 Ергунова В.А. 9 МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 0

213 Гильманов В.В. 9 МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 0

214 Кирпиченко К.С. 10 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

215 Иванова В.В. 10 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

216 Москалёва А.А. 10 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 4

217 Мельников А.П. 10 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 2

218 Салова М.А. 10 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

218 Игнатьев М.Б. 10 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 2

219 Бойко А.С. 10 МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 1

220 Панько В.А. 10 МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 1

Приложение 2

к приказу Управления образования

от  01.11.2024г. № 269

Проходной балл

для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

 в 2024-2025 учебном году.

Предмет Класс  Проходной  балл

Экология

4 3

5 2

6 2

7 2

8 2

9 2

10 4